[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 26 октября   2011 года                                                                             № 47
О внесении изменений в решение

совета депутатов  МО «Город Гатчина»

от 22 декабря 2010 года № 81
«О бюджете МО «Город Гатчина»

на 2011 год»

         В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 78   Бюджетного кодекса РФ,  Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Гатчина», утвержденным решением совета депутатов МО «Город Гатчина» от 26.12.2007 года № 86, совет депутатов МО «Город Гатчина»

Р Е Ш И Л :

             1.  Внести в решение совета депутатов МО «Город Гатчина» от 22 декабря 2010 года № 81 «О бюджете МО «Город Гатчина» на 2011год»  следующие изменения:  из  пункта  2  статьи 8  исключить слова  «и  на  условиях».
             2.Настоящее решение вступает в силу  после его  официального опубликования.

             3.Положения  пункта 2 статьи 8  в редакции настоящего Решения распространяются на правоотношения, возникшие с момента  принятия решения  совета депутатов от 22 декабря 2010 года № 81 «О бюджете МО «Город Гатчина» на 2011 год».

Глава МО «Город Гатчина» -

председатель совета депутатов

МО «Город Гатчина»                                                                                А.И. Ильин

PAGE
2